
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1369/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1369/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13539878 1304685 Астапєнко Ельвіра Володимирівна

54407645 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027076 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

145,600

1



2 14151800 1304685 Бережецька Валерія Геннадіївна

54818224 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168373 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

133,926

3 13782553 1304685 Бойко Анастасія Святославівна

54832399 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251819 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

138,074

4 13872881 1304685 Бойко Каріна Русланівна

55113615 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140870 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

134,792

2



5 13497007 1304685 Бухтіярова Анастасія Андріївна

54953489 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131293 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

136,480

6 13755670 1304685 Василенко Марія Анатоліївна

54847059 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256548 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

138,160

7 13586115 1304685 Галузинець Анастасія Сергіївна

54829776 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179048 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

149,120

3



8 13779928 1304685 Годлевська Кароліна Володимирівна

54658476 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143459 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

126,320

9 13502697 1304685 Загон Руслана Андріївна

54828854 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232300 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

147,640

10 13787729 1304685 Кабанець Катерина Олександрівна

54891736 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075422 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

172,185

4



11 13581795 1304685 Коваленко Лілія Олегівна

54807483 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171372 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

140,667

12 14017090 1304685 Корнієнко Діана Сергіївна

54847061 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273376 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

141,320

13 13633762 1304685 Кравченко Іван Костянтинович

54425600 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174460 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

167,417

5



14 14174605 1304685 Кундельський Максим Олександрович

54751979 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167250 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

142,000

15 14226046 1304685 Кущ Євгеній Андрійович

55038544 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100232 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

130,600

16 13857020 1304685 Лазарев Павло Антонович

54846624 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195917 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

129,800

6



17 14106993 1304685 Лєснікова Антоніна Олександрівна

54486182 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220269 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

157,520

18 13526591 1304685 Марченко Валерія Олександрівна

54833647 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137817 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

135,400

19 13920631 1304685 Обиход Анастасія Григорівна

54447781 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069008 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

117,917

7



20 13808413 1304685 Овчиннікова Аліна Андріївна

54853157 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094244 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

151,920

21 13919887 1304685 Сажина Олександра Олександрівна

54753648 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230834 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

141,500

22 13817587 1304685 Сосна Вікторія Віталіївна

54553413 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100783 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

160,917

8



23 13449130 1304685 Супрун Владислав Валерійович

54428206 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099186 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

143,963

24 13972839 1304685 Тулін Ілля Денисович

55085156 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198620 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

133,200

25 14011395 1304685 Цопа Денис Михайлович

40006795 BH 04.03.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327533 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

144,458

9



26 13927730 1304685 Шаповалов Роман Дмитрович

54416609 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132685 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

140,889

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1369/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14022400 1351281 Біленко Антон Андрійович
54744705 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004220 Логістика 157,480

2 14016175 1351281 Бондаревський Владислав Сергійович
54774829 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173223 Логістика 151,778

3 13937364 1351281 Бондаренко Дар`я Олександрівна
54732162 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089165 Логістика 155,440

11



4 13717977 1351281 Власенко Поліна Юріївна
54933823 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075545 Логістика 151,840

5 13743426 1351281 Голіброда Єлизавета Іванівна
54420857 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078387 Логістика 166,840

6 13470619 1351281 Гудзюк Ілля Дмитрович
54410478 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053207 Логістика 130,037

7 13838932 1351281 Демчук Дар`я Олександрівна
54392365 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009181 Логістика 138,778

8 13562398 1351281 Єнгоян Яна Робертівна
54482639 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114732 Логістика 144,320

9 13662145 1351281 Жайворонок Олег Олегович
54933503 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072029 Логістика 155,440

10 13962583 1351281 Кічата Софія Олексіївна
54752631 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051602 Логістика 173,240

11 13442264 1351281 Козлянський Нікіта Олександрович
54752314 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063772 Логістика 137,625

12 13980410 1351281 Кононенко Дмитро Юрійович
54300633 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048691 Логістика 129,833

12



13 14028203 1351281 Кононович Анна Валеріївна
54433892 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049438 Логістика 143,240

14 13919444 1351281 Крижановськи
й Павло Юрійович

55038791 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209375 Логістика 141,200

15 13637823 1351281 Круглий Олександр Володимирови
ч

54814732 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036999 Логістика 154,667

16 13696159 1351281 Купріян Дар`я Віталіївна
54714001 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034379 Логістика 145,840

17 14176732 1351281 Литвин Олександр Андрійович
54814654 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152559 Логістика 146,000

18 13511021 1351281 Мазурок Анна Петрівна
55106791 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139036 Логістика 148,148

19 13849726 1351281 Малецька Наталія Вікторівна
54454738 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087118 Логістика 139,889

20 13577381 1351281 Марковська Олександра Ігорівна
54653264 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288149 Логістика 142,080

21 14162390 1351281 Муц Максим Петрович
54382177 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203291 Логістика 137,833

13



22 13874377 1351281 Нароженко Маргарита Вадимівна
55059764 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034462 Логістика 144,880

23 13444747 1351281 Нечитайло Ангеліна Володимирівна
54811394 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067164 Логістика 147,600

24 13796162 1351281 Ноянчук Ангеліна Олександрівна
54677463 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071789 Логістика 151,519

25 13670257 1351281 Онищук Сергій Олександрович
54829484 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206181 Логістика 133,852

26 13881522 1351281 Осіпчук Дмитро Миколайович
54752316 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064959 Логістика 145,417

27 13697903 1351281 Пагас Світлана Вікторівна
54847380 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207199 Логістика 133,889

28 13812776 1351281 Перевознюк Артем Вячеславович
55119762 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212927 Логістика 139,640

29 13812567 1351281 Петрушенко Данііл Дмитрович
54866914 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044167 Логістика 134,880

30 13586887 1351281 Поривай Валерія Петрівна
54660475 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035510 Логістика 158,583

14



31 14179951 1351281 Солдугеєв Матвій Максимович
54845944 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232366 Логістика 145,640

32 14056925 1351281 Тарасюк Соломія Віталіївна
54398084 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191635 Логістика 125,037

33 13674250 1351281 Тимчук Дарина Михайлівна
54494559 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030635 Логістика 162,000

34 13739502 1351281 Тимчук Діана Олегівна
54614368 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212156 Логістика 134,240

35 13663151 1351281 Тімохіна Анастасія Сергіївна
55064740 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063834 Логістика 157,080

36 13479993 1351281 Ткачук Ніколєтта Миколаївна
55108558 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168229 Логістика 132,360

37 13738242 1351281 Химченко Аліна Олександрівна
54933433 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169237 Логістика 143,400

38 13693384 1351281 Чоботар Вікторія Олександрівна
54714007 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035422 Логістика 158,840

39 13451872 1351281 Шестак Каміла Романівна
54650603 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168165 Логістика 126,200

15



40 13480578 1351281 Ярова Діана Андріївна
54845909 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090929 Логістика 136,852

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1369/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13666772 1295200 Романюк Давид Богданович
55006233 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074758 Авіаційна 
логістика

144,560

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1369/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13896558 1355032 Борисова Надія Олександрівна

47864282 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0289880 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,200

2 13871333 1355032 Головей Владислав Олегович

54384675 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175753 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

136,200

18



3 14094511 1355032 Друкачук Крістіна Павлівна

54397809 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225418 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

134,267

4 13939448 1355032 Котій Єгор Сергійович

54262496 AP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114289 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

132,923

5 13869756 1355032 183-9217607 Єва Володимирівна

54959662 AP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020650 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

126,167

6 13757764 1355032 Міщенко Лілія Андріївна

54717361 TA 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030025 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

121,933

7 13877289 1355032 Рачков Єгор Валерійович

55083205 EH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104994 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

125,067

8 13932324 1355032 Скрицька Дарина Віталіївна

54454048 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175421 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

127,500

9 13620671 1355032 Урсуляк Діана Олександрівна

55062463 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139114 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

133,417

10 13655946 1355032 Шевченко Вікторія Миколаївна

54819758 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152934 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

127,917

19



11 13699772 1355032 Шмат Тарас Вадимович

54929445 TM 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111868 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

125,167

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1369/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13934040 1354979 Ковтун Яна Романівна

55080914 KX 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161503 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

126,600

2 13413208 1354979 Шевчук Мирослава Мирославівна

54408887 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029907 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

131,667

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1369/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13869428 1355033 Колоша Гліб Вячеславович
54433506 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222764 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

143,333

2 13881787 1355033 Кук Роксоляна Андріївна
54994215 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277546 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

124,000

3 14060052 1355033 Пастух Катерина Олександрівна
54426367 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058697 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

145,000

22



4 13738826 1355033 Паянок Кирил Андрійович
54775968 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247082 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

146,867

5 13701707 1355033 Сашка Станіслав Вікторович
55060086 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106560 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

141,200

6 14018126 1355033 Черкашин Андрій Сергійович
54791862 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023290 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

138,333

7 13708317 1355033 Якимчук Дар`я Олексіївна
54933439 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068161 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

124,200

23


